
 
 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "E.FERMI" (SAIS052008) 

Istituto Tecnico Industriale "E. Fermi" (SATF05201R) 

Istituto Tecnico Commerciale "G. Dorso" (SATD05201E) 

 

 

Via Roma n. 151 -84087 SARNO (SA) - Tel. 081/943214 Fax 081/5137401 

e mail:sais052008@istruzione.it - sais052008@pec.istruzione.it - C.F. 98000100655 

AI GENITORI DEGLI ALUNNI SELEZIONATI 

SIG.ASCIONE 

SIG.DOLGETTA EZIO  

SIG.BUONO STEFANO 

AGLI ALUNNI  

AI DOCENTI  

AL DSGA F.F. 

ALBO/ATTI 

SITO WEB 

 

 

Oggetto: GRADUATORIA SELEZIONE ALUNNI AMBASCIATORI ERASMUS PLUS KA2 

- PARTENARIATI STRATEGICI COOPERAZIONE PER L’INNOVAZIONE E 

LO SCAMBIO DI BUONE PRATICHE - “FINDING YOUR VOICE” 2017-1-NL01-

KA219-035196_2 –   CUP F66D17000220006 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Programma Erasmus Plus – Annualità 2017; 

VISTA la nota trasmessa a mezzo PEC del 10/08/2017 trasmessa dall’Agenzia Nazionale Indire 

all’IIS “E. Fermi” di Sarno (Prot. n. 6101/06 del 08/10/2017) con la quale si autorizza l’avvio delle 

attività del progetto “Finding Your Voice” codice progetto 2017-1-NL01-KA219-035196_2 - CUP 

F66D17000220006 
VISTO il DPR 275/1999 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Regolamento CE n. 1159/2000 del 30/05/2000 relativo ad azioni informative e pubblicitarie; 

VISTA la comunicazione dell’avvenuto finanziamento del progetto in oggetto al Collegio dei Docenti del 

25/09/2017; 

VISTA la comunicazione dell’avvenuto finanziamento del progetto in oggetto al Consiglio di Istituto del 

19/09/2017); 

VISTI gli artt. 33 e 40 del D.L. 44/01;  

VISTO che le istanze  presentate ,nei termini prescritti dall’Amministrazione e contenti i requisiti 

prescritti, risultano essere n.3; 

 

Fatte proprie le risultanze del lavoro svolto dalla Commissione all’uopo costituita in data 27/10/2017 

 

DECRETA 

La pubblicazione all’albo della graduatoria  degli alunni ammessi alla partecipazione al progetto in 

qualità di ambasciatori. 

 

 





ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "E.FERMI" (SAIS052008) 

 

 

Via Roma n. 151 -84087 SARNO (SA) - Tel. 081/943214 Fax 081/5137401 

e mail:sais052008@istruzione.it - sais052008@pec.istruzione.it - C.F. 98000100655 

 

 

 

ERASMUS + K2 “FINDING YOUR VOICE”                                                                    

 CLASSE  COGNOME NOME MEDIA A.S. 

2016/2017 

VOTO 

INGLESE 

CONDOTTA NOTE 

1. 4E ITI ASCIONE  JOSEF 9,10 10 10 AMMESSO 

2. 4C ITI DOLGETTA CARMINE 8,56 10 10 AMMESSO 

3. 4C ITI BUONO DANIELE 6,7 8 8 AMMESSO 

4. 4DITC  PACIELLO  SEVERINO    NON AMMESSO 

DOMANDA NON 

COMPLETA E 

PRESENTATA 

FUORI 

TERMINE 

5. 3F ITI BONAPARTE DOMENICO    NON AMMESSO 

DOMANDA NON 

COMPLETA E 

PRESENTATA 

FUORI 

TERMINE 

 

E’ ammesso reclamo avverso la graduatoria entro 5 giorni dalla data di partecipazione. 

Trascorsi i termini la graduatoria sarà definitiva. 

 

                                                                 Il    Dirigente Scolastico 
                                                                                                            Prof.  Antonio Di Riso                                                                                                                                                          
                                                                                                            (Firma autografa sostituita a mezzo stampa                                       
                                                                                                                                  ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93) 
       

 

 


